



WSPRiTS/ZP/360/2020
ZP.261.46.2020

Warszawa, dnia 20 listopada 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w TED Nr 2020/S 205-498426 z dnia 21.10.2020 r. na zakup części zamiennych, opon i płynów eksploatacyjnych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/46/20]

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ I PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT (cz. III)

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SP ZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 „Części zamienne do pojazdów marki Mercedes”:

1) PYTANIE: poz. 43-44, 234-235 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania części producenta NTY (Zamawiający dopuszcza części w grupie Układu przeniesienia napędu – NTY). Niedopuszczenie przez Zamawiającego producentów takich jak Rezaw Plast, Seinisa Autofren, Quick Brake skutkować będzie brakiem złożonej oferty w obrębie zadania nr 1, gdyż brak jest na rynku części spełniających wymagania Zamawiającego. Konieczność zaoferowania niektórych części z katalogu ASO Mercedes (elementy blacharskie, zderzaki, klamki, lusterka, elementy oświetlenia itp.) wiązać się będzie z podniesieniem wartości zamówienia oraz wydłużeniem terminu realizacji poszczególnych zamówień.

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta NTY w poz. 43-44 oraz 234-235 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 1. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

2) PYTANIE: poz. 227 – 240 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Producenta pierwszo montażowego – firmy Autofren Seinsa oraz Quick Brake (producent dopuszczony w zadaniu nr 3. Układy hamulcowe (przewody hamulcowe, linki hamulcowe) - firmy Delphi, Linex, Adriauto, Autofren, Quick Brake.) Żaden z wymienionych przez Zamawiającego producentów nie posiada wymienionych części w swojej ofercie, producent pojazdu także nie oferuje zestawów naprawczych

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza produkty producentów Autofren Seinsa oraz Quick Brake w poz. 227-240 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 1. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

3) PYTANIE: poz. 294-295, 312, 320, 336-337, 338, 341-343, 346-347, 351-354, 356-357, 359-361, 364-366, 370, 379 – Zamawiający nie zawarł poniższych grup asortymentowych: Elementy zewnętrzne pojazdów (zderzaki, listwy ozdobne, atrapa wlotu, lampy tylne, obrysowe i halogenowe, lusterka zewnętrzne kpl., osłony podwozia i nadkoli) DEPO, BLIC, Valeo, Hella, Magneti-Marelli, Rezaw-Plast). Wykonawca zmuszony jest do zaoferowania mało atrakcyjnych cenowo części z ASO Mercedes, z racji konieczności utrzymania stałej sprawności pojazdów decydującym czynnikiem jest także termin realizacji poszczególnych zamówień. Ww. części nie są częściami typowo eksploatacyjnymi, w związku z czym termin realizacji zamówień ze strony Aso może być wydłużony. Układy wydechowe – Asmet, GK Trading – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyższych producentów we wskazanych grupach asortymentowych?



ODPOWIEDŹ: Zamawiający na podstawie doświadczeń z lat ubiegłych stwierdza, że większość oferowanych zamienników w grupie elementów zewnętrznych pojazdów (lusterka, osłony, atrapy, zderzaki) nie jest kompatybilna z oryginałem. Osłony silnika i dywaniki firmy Rezac-Plast są dopuszczone. Zamawiający dopuszcza asortyment firm Asmet, GK Trading w zakresie układów wydechowych i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 1. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 3 „Części zamienne do pojazdów marki Renault”:

4) **PYTANIE:** W nawiązaniu do Państwa odpowiedzi z dnia 17.11.2020 r zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy producenta Reinhoch oraz Tedgum można zaoferować w stosunku do całego zadania nr 3 w kategorii asortymentowej - Elementy zawieszenia: Febi-Billstein, Lemforder, Moog, Ruville, TRW, Reinhoch, Tedgum.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że produkty producenta Reinhoch oraz Tedgum można zaoferować tylko do pozycji 47.

5) **PYTANIE:** poz. 98 – Proszę o doprecyzowanie czy chodzi o przewód kompletny czy same elementy gumowe pochodzące np. z katalogu firmy Gates?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że potrzebuje same przewody gumowe.

6) **PYTANIE:** poz. 391 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pokrowców firmy MAMMOOTH lub Kegel?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta Kegel w poz. 391 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 3. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

7) Dodatkowo działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 3 poprzez wykreślenie z koszyka producentów elementów zewnętrznych pojazdów firmy BLIC. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 14 „Części do naprawy sygnalizacji świetlnej i dźwiękowej ambulansów”:

8) **PYTANIE:** poz. 26-27 – Generator AS 380 nie jest już dostępny od kilku lat. W związku z powyższym nie istnieje możliwość dostarczenia ww. produktów.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 26-27 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 14. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 16 „Części zamienne do pojazdów marki MAN TGE”:

9) **PYTANIE:** poz. 4-6 – Proszę o wykreślenie pozycji, części nie występują w ww. pojeździe.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 4-6 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 16. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

10) **PYTANIE:** poz. 11 – Proszę o doprecyzowanie świeca żarowa tzw. klasyczna (występują 3 szt. w pojeździe) czy świeca żarowa z czujnikiem ciśnienia (występuje 1 szt. w pojeździe)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 11 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 16. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

11) **PYTANIE:** poz. 13-15 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie producenta pierwszomontażowego – firmy Autofren Seinsa (producent dopuszczony w zadaniu nr 3 Układy hamulcowe (przewody hamulcowe, linki hamulcowe) - firmy Delphi, Linex, Adriauto, Autofren, Quick Brake.) Żaden z wymienionych przez Zamawiającego producentów nie posiada wymienionych części w swojej ofercie, producent pojazdu także nie oferuje zestawów naprawczych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta Autofren Seinsa oraz Quick Brake w poz. 13-15 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 16. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dotyczy Zadania 17 „Części zamienne do pojazdów marki Fiat Ducato”:

12) PYTANIE: poz. 5 – Proszę o wykreślenie pozycji. Sama rolka nie występuje (napinacz poz. 3)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 5 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 17. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

13) PYTANIE: poz. 12-13 – Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie producenta pierwszomontażowego – firmy Autofren Seinsa (producent dopuszczony w zadaniu nr 3 Układy hamulcowe (przewody hamulcowe, linki hamulcowe) - firmy Delphi, Linex, Adriauto, Autofren, Quick Brake.) Żaden z wymienionych przez Zamawiającego producentów nie posiada wymienionych części w swojej ofercie, producent pojazdu także nie oferuje zestawów naprawczych.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta Autofren Seinsa oraz Quick Brake w poz. 12-13 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 17. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

14) PYTANIE: poz. 15-18 – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania części producenta NTY (Zamawiający dopuszcza części w grupie Układu przeniesienia napędu – NTY)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza produkty producenta NTY w poz. 15-18 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 17. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

15) PYTANIE: poz. 21 – Proszę o wykreślenie pozycji, łożysko jest integralną częścią poduszki amortyzatora (poz. 20).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 21 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 17. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

16) PYTANIE: poz. 44 – Proszę o podanie nr części do wyceny. Program serwisowy nie typuje części.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wykreśla poz. 44 i na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść załącznika nr 2 do SIWZ - formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) w zakresie Zadania nr 17. Zmodyfikowany formularz cenowy (opis przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 27.11.2020 r. do godz. 08:30.**

Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.11.2020 r. o godz. 9:00 poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert.

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
dr n. o zdr. Karol Bielski